
鶏パン                                                                                
「鶏飯」を洋風にアレンジしたenオリジナルホットサンド 

トマト&チーズ                                                                     
生ハム、トマト、モッツァレラチーズ、バジルがマッチ 

ベーコン&ポテサラ                                                              
オリジナルポテトサラダに黒胡椒が香るホットサンド 
                                                                            
あんこ&バター                                                                   
粒あんとバターが入ったデザート感覚のホットサンド

ホットカレーサンド
スパイシーなカレーに絡んだソーセージとピーナッツの
食感がたまらない、enオリジナルのホットサンド

スパイシーチーズカレー                                                     
nomadカレーを特製チーズでコーティングした濃厚な逸品 

香草アラビアータ                                                            
パクチーと唐辛子オイルが効いた南国風味のオイル生パスタ 

島ダコのイカスミパスタ                                                   
奄美大島のタコとイカスミの旨味が広がる特製生パスタ 

ごろごろお肉のボロネーゼ                                                  
しいたけの風味が香る、牛肉と豚肉をふんだんに使った
ごろごろお肉の美味しい太麺生パスタ 

MORNING & LUNCH

ホットサンド

カレー/生パスタ

10:00-18:00

￥1,000

￥950

￥1,000

￥1,100

￥450

￥450

￥450

￥450

￥550



鶏パン                                                                                
「鶏飯」を洋風にアレンジしたenオリジナルホットサンド 

トマト&チーズ                                                                     
生ハム、トマト、モッツァレラチーズ、バジルがマッチ 

ベーコン&ポテサラ                                                              
オリジナルポテトサラダに黒胡椒が香るホットサンド 

エルヴィス                                                                             
バナナ、ピーナッツバター、ベーコン、黒蜜の癖になる味 

あんこ&バター                                                                   
粒あんとバターが入ったデザート感覚のホットサンド

ホットカレーサンド
スパイシーなカレーに絡んだソーセージとピーナッツの
食感がたまらない、enオリジナルのホットサンド

スパイシーチーズカレー                                                     
nomadカレーを特製チーズでコーティングした濃厚な逸品 

香草アラビアータ                                                            
パクチーと唐辛子オイルが効いた南国風味のオイル生パスタ 

島ダコのイカスミパスタ                                                   
奄美大島のタコとイカスミの旨味が広がる特製生パスタ 

ごろごろお肉のボロネーゼ                                                  
しいたけの風味が香る、牛肉と豚肉をふんだんに使った
ごろごろお肉の美味しい太麺生パスタ 

MORNING & LUNCH

ホットサンド

カレー/生パスタ

10:00-18:00

￥1,000

￥950

￥1,000

￥1,100

￥450

￥450

￥450

￥450

￥450

￥550



麻ーナッツ（マーナッツ）                                                                                
ピリ辛のやみつきナッツ

クリームチーズと柿の種とちくわ                                                                                  
リピート最多！お酒のお供にぴったり

ゴロゴロベーコンのポテトサラダ                                                                     
ベーコンがふんだんに入った特製ポテトサラダ

フムス（バゲット付き）                                                              
中東定番ひよこ豆のペーストをバケットに乗せて

ひとくちウインナー（3本）                                                                             
ウインナーをサクサクの�子の皮で包み焼き

南国ポークサテ（2本）
東南アジア風ピリ辛ソースに絡めた豚肉の串焼き

島唐辛子のen-ナチョス
奄美の島唐辛子を使ったサルサソースで味わう旨辛チップス

島ダコのアヒージョ（バゲット付き）
島ダコの旨みが広がるアヒージョ

スパイシーチーズカレー                                                     
nomadカレーを特製チーズでコーティングした濃厚な逸品 

香草アラビアータ（バゲット付き）                                                            
パクチーと唐辛子オイルが効いた南国風味のオイル生パスタ 

島ダコのイカスミパスタ                                                   
奄美大島のタコとイカスミの旨味が広がる特製生パスタ 

ごろごろお肉のボロネーゼ                                                  
しいたけの風味が香る、牛肉と豚肉をふんだんに使った
ごろごろお肉の美味しい太麺生パスタ

明日の鶏飯
enが提案する、焼きおにぎりの鶏飯

DINNER

おつまみ

カレー/生パスタ

￥400

18:00-21:00

一品料理

en-〆料理

￥500

￥500

￥700

￥700

￥950

￥1,000

￥1,000

￥950

￥1,000

￥1,100

￥600

￥700



トリュフオイルのミックスナッツ

麻ーナッツ（マーナッツ）                                                                                
ピリ辛のヤミツキナッツ

クリームチーズと柿の種とちくわ                                                                                   
リピート最多のお酒のお供

ゴロゴロベーコンのポテトサラダ                                                                     
ベーコンがふんだんに入った特製ポテトサラダ

島唐辛子のen-ナチョス
奄美の島唐辛子を使ったサルサソースで味わう旨辛チップス

明日の鶏飯（一人前）
en-が提案する、焼きおにぎりの鶏飯

濃厚ティラミス

オレオクッキーのアフォガード

ミキとあんことココナッツアイス

クレームブリュレのベリーのせ

ふわっふわチーズケーキ

チョコが溢れるとろとろフォンダンショコラ

ニューヨークショコラチーズケーキと
濃厚バニラ＆黒胡麻アイスの�沢プレート

スイーツセット
ドリンク+ スイーツセットで100円引き！

SNACK

おつまみ

夜のスイーツ

￥400

21:00-23:00

en-〆料理

￥400

￥500

￥500

￥600

￥600

￥650

￥650

￥650

￥720

￥850

￥700

￥950



ブレンド 　  ￥400 　　 　　       アメリカーノ               ￥400

カフェラテ   ￥450 　 　　       　ソイラテ                      ￥500     

カプチーノ   ￥450　　　　         エスプレッソトニック  ￥500

エスプレッソ（シングル／ダブル）                     ￥400／￥480

紅茶 海 Umi （Hot）
清らかさと力強さの調和が美味しいオリジナルブレンド

紅茶 杜 Mori（Hot）
和みと緩やかなスパイスを感じるオリジナルブレンド

オリジナルアイスティー（Ice）

ロイヤルミルクティー（Ice）

島のハーブティー（Ice / Hot）
ローゼル/月桃(げっとう)/バタフライピーよりお選びいただけます

濃厚ティラミス

オレオクッキーのアフォガード

ミキとあんことココナッツアイス

クレームブリュレのベリーのせ

ふわっふわチーズケーキ

チョコが溢れるとろとろフォンダンショコラ

ニューヨークショコラチーズケーキと
濃厚バニラ＆黒胡麻アイスの�沢プレート

　　　　　　　　　　　　　    

SWEETS & CAFE
コーヒー

10:00-23:00

￥650

￥650

￥650

￥720

￥850

￥700

スイーツ

ティー

￥600

￥500

￥500

￥550

￥550

￥450

スイーツセット
ドリンク+ スイーツセットで100円引き！



加那 30度 (西平酒造：奄美市)

SANGO 30度 (西平酒造：奄美市) 

龍宮 30度 (富田酒造：奄美市)

長雲 30度 (山田酒造：龍郷町)

長雲一番橋 30度 (山田酒造：龍郷町)

じょうご 25度 (奄美大島酒造：龍郷町）  

まーらん舟 25度 (富田酒造：奄美市) 

ISLAND 40度 (西平酒造：奄美市)  

紅さんご 40度（奄美大島開運酒造：宇検村）

昇竜BARREL 38度（原田酒造：沖永良部）

白ゆり 40度（原田酒造：沖永良部）

神喜の目覚め - ラム熟成42度（朝日酒造：喜界島）

神喜の目覚め - スコッチ熟成42度（朝日酒造：喜界島）

長雲(太古酒) 34度 (山田酒造：龍郷町)    

GLOW episode5（若潮酒造：鹿児島県志布志市）

GLOW episode7（若潮酒造：鹿児島県志布志市）

宮ヶ浜 Aroma（大山甚七商店：鹿児島県指宿市）

イヨシコーラ酎（大山甚七商店：鹿児島県指宿市）

DRINK

黒糖焼酎

芋焼酎

￥650

￥600

￥650

￥550

￥800

￥800

￥900

￥1,000

￥1,500

しんき

しんき

しょうりゅうバーレル

ソーダ割は全て+50円

￥650

￥750

￥800

￥800

￥1,000

￥650

￥650

￥750

￥750



スパークリングワイン (生産国：オーストラリア / ブドウ品種：シャルドネ / セミヨン) 

赤ワイン (生産国：イタリア / ブドウ品種：モンテプルチャーノ)

白ワイン (生産国：イタリア / ブドウ品種：マルヴァジア)

オレンジワイン (生産国：イタリア / ブドウ品種：ピノ・グリージョ)

ハートランドビール

ノンアルコールビール

ハイボール（トリス） (ジャパニーズブレンデッド)

イチローズ (ジャパニーズシングルモルト＆グレーン)

富士御殿場蒸留所限定 (ジャパニーズモルト)

余市ピュアモルト ブラック (ジャパニーズブレンデッド)

余市蒸留所限定 (ジャパニーズブレンデッド)

白州 (ジャパニーズシングルモルト)

響 (ジャパニーズブレンデッド)

津貫 (鹿児島県南さつま市 マルス津貫蒸溜所 / シングルモルト)

嘉之助 (鹿児島県日置市 嘉之助蒸溜所 /シングルモルト)

嘉之助 × 金生工芸 Artist Edition #003

白州蒸溜所限定 10ml

ジェムソン (アイリッシュウイスキー)

カナディアンクラブ (カナディアンウイスキー)

バランタイン (スコッチブレンデッド)

ジャックダニエル (アメリカンテネシー)

ワイルドターキー 8年 (アメリカンバーボン)

ラフロイグ 10年 (スコッチシングルモルト)

マッカラン 12年 (スコッチシングルモルト シェリーオーク)

DRINK

スパークリングワイン ￥700

￥700

￥700

￥500

￥600

￥900

￥1,200

￥1,500

￥1,200

ソーダ割: +¥50

￥700

￥700

￥850

￥1,000

￥1,200

￥650

￥650

￥700

￥1,000

￥1,200

ナチュラルワイン

ボトルビール

ウイスキー

￥2,300

￥2,000

￥650

￥650

￥900



黒糖ジンジャー

黒糖コーラ

ブルーアマミ

ピニャコクトラーダ

黒糖ダイキリ

カシャーサ  (カシャーサオレンジ / カシャーサワイン / カイピリーニャ)

ジン  (ジントニック / ジンバック / シンガポールスリング / ホワイトレディ)

ラム  (キューバリブレ / ラムバック / ラムオレンジ / XYZ)

ウォッカ  (モスコミュール / スクリュードライバー / ウォッカトニック / ブラッディマ

リー)

テキーラ  (テキーラトニック / テキーラバック / テキーラサンライズ / マルガリータ)

カシス  (カシスソーダ / カシスオレンジ / カシスウーロン)

ピーチ  (ファジーネーブル / ピーチウーロン)

マリブ  (マリブコーク / マリブミルク)

パッソア  (パッソアソーダ / パッソアオレンジ)

カンパリ  (カンパリソーダ / カンパリオレンジ)

カルーア  (カルーアミルク)

ティフィン   (ティフィンミルク)

フランボワーズ  (ダージリンクーラー)

コアントロー  (コアントロートニック)

キンミヤ焼酎  (レモンハイ / 金宮レモンサワー)

DRINK

スピリッツ・
リキュール
￥550～

黒糖焼酎カクテル
￥750     


