MORNANG & LUNCH

10:00-18:00

en- Hostel & Café bar

ホットサンド	鶏パン 「鶏飯」を洋風にアレンジしたenオリジナルホットサンド	¥450
	トマト&チーズ 生ハム、トマト、モッツァレラチーズ、バジルがマッチ	¥450
	ベーコン&ポテサラ オリジナルポテトサラダに黒胡椒が香るホットサンド	¥450
	あんこ&バター 粒あんとバターが入ったデザート感覚のホットサンド	¥450
	ホットカレーサンド スパイシーなカレーに絡んだソーセージとピーナッツの 食感がたまらない、enオリジナルのホットサンド	¥ 550
カレー/生パスタ	スパイシーチーズカレー nomadカレーを特製チーズでコーティングした濃厚な逸品	¥1,000
	香草アラビアータ パクチーと唐辛子オイルが効いた南国風味のオイル生パスタ	¥950
	島ダコのイカスミパスタ 奄美大島のタコとイカスミの旨味が広がる特製生パスタ	¥1,000
	ごろごろお肉のボロネーゼ しいたけの風味が香る、牛肉と豚肉をふんだんに使った	¥1,100

ごろごろお肉の美味しい太麺生パスタ

MORNANG & LUNCH

10:00-18:00

en- Hostel & Café bar

ホットサンド	鶏パン 「鶏飯」を洋風にアレンジしたenオリジナルホットサンド	¥450
	トマト&チーズ 生ハム、トマト、モッツァレラチーズ、バジルがマッチ	¥450
	ベーコン&ポテサラ オリジナルポテトサラダに黒胡椒が香るホットサンド	¥450
	エルヴィス バナナ、ピーナッツバター、ベーコン、黒蜜の癖になる味	¥450
	あんこ&バター 粒あんとバターが入ったデザート感覚のホットサンド	¥450
	ホットカレーサンド スパイシーなカレーに絡んだソーセージとピーナッツの 食感がたまらない、enオリジナルのホットサンド	¥ 550
カレー/生パスタ	スパイシーチーズカレー nomadカレーを特製チーズでコーティングした濃厚な逸品	¥1,000
	香草アラビアータ パクチーと唐辛子オイルが効いた南国風味のオイル生パスタ	¥950
	島ダコのイカスミパスタ 奄美大島のタコとイカスミの旨味が広がる特製生パスタ	¥1,000
	ごろごろお肉のボロネーゼ しいたけの風味が香る、牛肉と豚肉をふんだんに使った	¥1,100

ごろごろお肉の美味しい太麺生パスタ



ı		
おつまみ	麻ーナッツ(マーナッツ)	¥400
0,260	ピリ辛のやみつきナッツ	+ 100
	クリームチーズと柿の種とちくわ	¥500
	リピート最多!お酒のお供にぴったり	
	ゴロゴロベーコンのポテトサラダ	¥500
	ベーコンがふんだんに入った特製ポテトサラダ	
D 业N 1用	フムス(バゲット付き)	V 700
一品料理	中東定番ひよこ豆のペーストをバケットに乗せて	¥700
	TARCE ON CERTIFICATION OF THE PROPERTY OF THE	
	ひとくちウインナー(3本)	V 700
	ウインナーをサクサクの餃子の皮で包み焼き	¥ 700
	南国ポークサテ(2本)	¥ 700
	東南アジア風ピリ辛ソースに絡めた豚肉の串焼き	4700
	島唐辛子のen-ナチョス	¥950
	奄美の島唐辛子を使ったサルサソースで味わう旨辛チップス	
	島ダコのアヒージョ(バゲット付き)	¥1,000
	島ダコの旨みが広がるアヒージョ	
	スパイシーチーズカレー	¥1,000
カレー/生パスタ	nomadカレーを特製チーズでコーティングした濃厚な逸品	,
	香草アラビアータ(バゲット付き)	¥950
	パクチーと唐辛子オイルが効いた南国風味のオイル生パスタ	
	島ダコのイカスミパスタ	¥1,000
	奄美大島のタコとイカスミの旨味が広がる特製生パスタ	
	ころころ か内のギロウ・ゼ	V4 400
	ころごろお肉のボロネーゼ	¥1,100
	しいたけの風味が香る、牛肉と豚肉をふんだんに使った ごろごろお肉の美味しい太麺生パスタ	
	明日の鶏飯	¥600
en-〆料理	enが提案する、焼きおにぎりの鶏飯	



おつまみ	トリュフオイルのミックスナッツ	¥400
	麻ーナッツ(マーナッツ) ピリ辛のヤミツキナッツ	¥400
	クリームチーズと柿の種とちくわ リピート最多のお酒のお供	¥500
	ゴロゴロベーコンのポテトサラダ ベーコンがふんだんに入った特製ポテトサラダ	¥500
	島唐辛子のen-ナチョス 奄美の島唐辛子を使ったサルサソースで味わう旨辛チップス	¥950
en-〆料理	明日の鶏飯(一人前) en-が提案する、焼きおにぎりの鶏飯	¥600
夜のスイーツ	濃厚ティラミス	¥600
	オレオクッキーのアフォガード	¥650
	ミキとあんことココナッツアイス	¥650
	クレームブリュレのベリーのせ	¥650
	ふわっふわチーズケーキ	¥700
	チョコが溢れるとろとろフォンダンショコラ	¥720
	ニューヨークショコラチーズケーキと 濃厚バニラ&黒胡麻アイスの贅沢プレート	¥850

スイーツセット ドリンク+ スイーツセットで100円引き!

SWEETS & CA7E

10.00-23.00

en- Hostel & Café bar

コーヒー	ブレンド	¥400	アメリカーノ	¥400
	カフェラテ	¥450	ソイラテ	¥500
	カプチーノ	¥450	エスプレッソトニ	ニック ¥500
	エスプレッ	ノ(シングル/ダブル	,) ¥	400/¥480
ティー	紅茶 海 Umi 清らかさと力	i (Hot) i強さの調和が美味しい	オリジナルブレンド	¥ 500
	紅茶 杜 Mor 和みと緩やか	ri(Hot) なスパイスを感じるオ	リジナルブレンド	¥ 500
	オリジナルフ	アイスティー(Ice)		¥ 550
	ロイヤルミノ	レクティー(Ice)		¥ 550
		ティー(Ice / Hot) 兆(げっとう)/バタフラ [.]	イピーよりお選びいた	¥450 きだけます
スイーツ	濃厚ティラ	ミス		¥600
	オレオクッキ	キーのアフォガード		¥650
	ミキとあんる	ことココナッツアイス	K	¥650
	クレームブ!	リュレのベリーのせ		¥650
	ふわっふわき	チーズケーキ		¥700
	チョコが溢れ	れるとろとろフォンタ	ブンショコラ	¥720
		フショコラチーズケー &黒胡麻アイスの贅沢		¥850

スイーツセット ドリンク+ スイーツセットで100円引き!



黒糖焼酎

芋焼酎

ソーダ割は全て+50円

加那 30度 (西平酒造:奄美市)	¥650
SANGO 30度 (西平酒造:奄美市)	¥600
龍宮 30度 (富田酒造:奄美市)	¥650
長雲 30度 (山田酒造:龍郷町)	¥650
長雲一番橋 30度 (山田酒造:龍郷町)	¥750
じょうご 25度 (奄美大島酒造:龍郷町)	¥550
まーらん舟 25度 (富田酒造:奄美市)	¥800
ISLAND 40度 (西平酒造:奄美市)	¥800
紅さんご 40度(奄美大島開運酒造:宇検村)	¥800
しょうりゅうバーレル 昇竜BARREL 38度(原田酒造:沖永良部)	¥800
白ゆり 40度(原田酒造:沖永良部)	¥900
神喜の目覚め - ラム熟成42度(朝日酒造:喜界島)	¥1,000
_{しんき} 神喜の目覚め - スコッチ熟成42度(朝日酒造:喜界島)	¥1,000
長雲(太古酒) 34度 (山田酒造:龍郷町)	¥1,500
GLOW episode5(若潮酒造:鹿児島県志布志市)	¥650
GLOW episode7(若潮酒造:鹿児島県志布志市)	¥650

宮ヶ浜 Aroma(大山甚七商店:鹿児島県指宿市)

イヨシコーラ酎(大山甚七商店:鹿児島県指宿市)

¥750

¥750



スパークリングワイン	ソーダ割: +¥50 スパークリングワイン(生産国:オーストラリア/ブドウ品種:シャルドネ/セミヨン)	¥ 700
ナチュラルワイン	赤ワイン (生産国:イタリア / ブドウ品種:モンテプルチャーノ)	¥700
		¥700
	 オレンジワイン (生産国:イタリア / ブドウ品種:ピノ・グリージョ)	¥ 700
ボトルビール	ハートランドビール	¥ 700
	ノンアルコールビール	¥ 500
ウイスキー	ハイボール(トリス)(ジャパニーズブレンデッド)	¥600
	イチローズ (ジャパニーズシングルモルト&グレーン)	¥850
	富士御殿場蒸留所限定 (ジャパニーズモルト)	¥900
	 余市ピュアモルト ブラック (ジャパニーズブレンデッド)	¥900
	余市蒸留所限定 (ジャパニーズブレンデッド)	¥1,000
	白州 (ジャパニーズシングルモルト)	¥1,200
	響(ジャパニーズブレンデッド)	¥1,500
	津貫 (鹿児島県南さつま市 マルス津貫蒸溜所 / シングルモルト)	¥1,200
	嘉之助 (鹿児島県日置市 嘉之助蒸溜所 /シングルモルト)	¥1,200
	嘉之助×金生工芸 Artist Edition #003	¥ 2,300
	白州蒸溜所限定 10ml	¥2,000
	ジェムソン (アイリッシュウイスキー)	¥650
	カナディアンクラブ (カナディアンウイスキー)	¥650
	バランタイン (スコッチブレンデッド)	¥650

ジャックダニエル (アメリカンテネシー)

ワイルドターキー8年(アメリカンバーボン)

ラフロイグ 10年 (スコッチシングルモルト)

マッカラン 12年 (スコッチシングルモルト シェリーオーク)

¥650

¥700

¥1,000

¥1,200



黒糖焼酎カクテル ¥750 黒糖ジンジャー

黒糖コーラ

ブルーアマミ

ピニャコクトラーダ

黒糖ダイキリ

スピリッツ・ リキュール ¥550~ カシャーサ (カシャーサオレンジ/カシャーサワイン/カイピリーニャ)

ジン (ジントニック/ジンバック/シンガポールスリング/ホワイトレディ)

ラム (キューバリブレ/ラムバック/ラムオレンジ/XYZ)

ウォッカ (モスコミュール/スクリュードライバー/ウォッカトニック/ブラッディマ

リー)

テキーラ (テキーラトニック/テキーラバック/テキーラサンライズ/マルガリータ)

カシス (カシスソーダ/カシスオレンジ/カシスウーロン)

ピーチ (ファジーネーブル/ピーチウーロン)

マリブ (マリブコーク/マリブミルク)

パッソア (パッソアソーダ/パッソアオレンジ)

カンパリ (カンパリソーダ/カンパリオレンジ)

カルーア (カルーアミルク)

ティフィン (ティフィンミルク)

フランボワーズ (ダージリンクーラー)

コアントロー (コアントロートニック)

キンミヤ焼酎 (レモンハイ/金宮レモンサワー)